
进出口月度统计报告

贸易国：萨尔瓦多 农产品

2008年3月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2008年3月，萨尔瓦多农产品出口金额8,508.9万美元，环比下降

12.2%。2008年1至3月，萨尔瓦多农产品出口金额2.7亿美元。2008年

3月，萨尔瓦多农产品进口金额1.3亿美元，环比下降0.1%。2008年1

至3月，萨尔瓦多农产品进口金额3.8亿美元。

　　2008年3月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额2,252.6万美元；第二位是德国，金额1,488.2

万美元；第三位是危地马拉，金额1,458.8万美元。

　　2008年3月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额3,425.7万美元；第二位是危地马拉，金额2,7

98.1万美元；第三位是尼加拉瓜，金额1,541.4万美元。

　　2008年1-

3月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额8,684.5万美元；第二位是危地马拉，金额4,383.8万美元

；第三位是德国，金额3,081.0万美元。

　　2008年1-

3月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额1.3亿美元；第二位是危地马拉，金额8,014.9万美元；第

三位是尼加拉瓜，金额4,144.0万美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-2008年3月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2008年3月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2008年3月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2008年1-3月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2008年1-3月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2008年3月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年3月

金额

美国 22,526,129.0

德国 14,881,805.0

危地马拉 14,587,963.0

洪都拉斯 7,640,857.0

西班牙 5,035,448.0

尼加拉瓜 3,176,697.0

比利时 2,608,798.0

哥斯达黎加 2,057,113.0

多米尼加共和国 1,977,184.0

日本 1,707,839.0

法国 1,692,088.0

意大利 1,431,211.0

智利 1,100,267.0

英国 844,603.0

加拿大 733,949.0

巴拿马 529,380.0

瑞典 420,847.0

台湾省 412,913.0

墨西哥 370,320.0

巴巴多斯 285,091.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2008年3月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年3月

金额

美国 34,257,094.0

危地马拉 27,980,634.0

尼加拉瓜 15,413,807.0

巴西 11,141,684.0

洪都拉斯 8,904,331.0

哥斯达黎加 6,726,366.0

墨西哥 4,718,945.0

新西兰 2,945,974.0

乌拉圭 2,568,915.0

智利 2,560,687.0

澳大利亚 1,081,781.0

巴拿马 1,033,590.0

加拿大 719,755.0

德国 701,706.0

荷兰 666,546.0

丹麦 647,982.0

中国 403,289.0

阿根廷 258,297.0

西班牙 222,260.0

瑞士 182,562.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2008年1-3月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--3月

金额

美国 86,845,059.0

危地马拉 43,838,061.0

德国 30,809,658.0

洪都拉斯 24,282,854.0

西班牙 19,751,430.0

尼加拉瓜 10,750,420.0

哥斯达黎加 7,726,409.0

比利时 6,372,705.0

日本 5,527,846.0

多米尼加共和国 5,004,732.0

荷兰 4,262,394.0

智利 4,174,834.0

英国 2,994,618.0

加拿大 2,988,463.0

意大利 2,609,505.0

巴拿马 2,254,481.0

法国 1,814,880.0

瑞典 1,395,282.0

墨西哥 1,053,048.0

香港 707,056.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2008年1-3月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--3月

金额

美国 129,859,128.0

危地马拉 80,148,997.0

尼加拉瓜 41,439,732.0

洪都拉斯 27,887,946.0

哥斯达黎加 22,418,213.0

墨西哥 14,758,732.0

巴西 14,716,146.0

乌拉圭 6,496,334.0

新西兰 6,126,283.0

智利 5,785,473.0

澳大利亚 3,982,607.0

加拿大 3,944,083.0

巴拿马 3,711,314.0

荷兰 2,682,014.0

德国 2,126,751.0

丹麦 1,378,084.0

中国 1,189,467.0

西班牙 1,141,713.0

阿根廷 721,431.0

土耳其 666,219.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2008年3月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年3月

金额

亚洲 2,280,658.0

  香港 151,775.0

  日本 1,707,839.0

  土耳其 2,750.0

  中国 5,381.0

  台湾省 412,913.0

非洲 112,433.0

  南非 112,433.0

欧洲 27,377,778.0

  比利时 2,608,798.0

  丹麦 12,683.0

  英国 844,603.0

  德国 14,881,805.0

  法国 1,692,088.0

  意大利 1,431,211.0

  荷兰 226,996.0

  西班牙 5,035,448.0

  保加利亚 69,966.0

  挪威 66,000.0

  瑞典 420,847.0

  捷克 87,333.0

南美洲 32,040,139.0

  巴巴多斯 285,091.0

  伯利兹 141,293.0

  巴西 69,040.0

  智利 1,100,267.0

  哥斯达黎加 2,057,113.0

  古巴 102,872.0

  多米尼加共和国 1,977,184.0

  危地马拉 14,587,963.0

  洪都拉斯 7,640,857.0

  墨西哥 370,320.0

  尼加拉瓜 3,176,697.0
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国别(或地区)
2008年3月

金额

  巴拿马 529,380.0

  秘鲁 2,062.0

北美洲 23,260,078.0

  加拿大 733,949.0

  美国 22,526,129.0

大洋洲 17,463.0

  澳大利亚 17,463.0

*欧盟28国 27,311,778.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2008年3月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年3月

金额

亚洲 774,125.0

  香港 4,814.0

  印度 2.0

  印度尼西亚 387.0

  以色列 17.0

  马来西亚 56,534.0

  菲律宾 42,670.0

  新加坡 105,175.0

  泰国 50,277.0

  土耳其 90,579.0

  中国 403,289.0

  台湾省 20,381.0

非洲 175,549.0

  埃及 175,549.0

欧洲 3,224,149.0

  比利时 57,066.0

  丹麦 647,982.0

  英国 116,549.0

  德国 701,706.0

  法国 137,279.0

  爱尔兰 1,429.0

  意大利 178,738.0

  荷兰 666,546.0

  希腊 32,045.0

  葡萄牙 16,278.0

  西班牙 222,260.0

  奥地利 140,683.0

  芬兰 92,992.0

  冰岛 58.0

  瑞典 29,976.0

  瑞士 182,562.0

南美洲 81,822,079.0

  阿根廷 258,297.0
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国别(或地区)
2008年3月

金额

  伯利兹 41,150.0

  巴西 11,141,684.0

  智利 2,560,687.0

  哥伦比亚 164,751.0

  哥斯达黎加 6,726,366.0

  多米尼加共和国 2,082.0

  厄瓜多尔 128,963.0

  危地马拉 27,980,634.0

  洪都拉斯 8,904,331.0

  牙买加 11,565.0

  墨西哥 4,718,945.0

  尼加拉瓜 15,413,807.0

  巴拿马 1,033,590.0

  巴拉圭 13,008.0

  秘鲁 100,335.0

  特立尼达和多巴哥 11,738.0

  乌拉圭 2,568,915.0

  委内瑞拉 41,231.0

北美洲 34,976,849.0

  加拿大 719,755.0

  美国 34,257,094.0

大洋洲 4,027,755.0

  澳大利亚 1,081,781.0

  新西兰 2,945,974.0

其他地区 138,589.0

  国（地）别不详的 138,589.0

*欧盟28国 3,041,529.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2008年1-3月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--3月

金额

亚洲 6,978,103.0

  香港 707,056.0

  印度 15,422.0

  日本 5,527,846.0

  韩国 16,601.0

  土耳其 2,750.0

  越南 284,000.0

  中国 11,218.0

  台湾省 413,210.0

非洲 334,733.0

  南非 334,733.0

欧洲 70,728,255.0

  比利时 6,372,705.0

  丹麦 12,693.0

  英国 2,994,618.0

  德国 30,809,658.0

  法国 1,814,880.0

  意大利 2,609,505.0

  荷兰 4,262,394.0

  西班牙 19,751,430.0

  保加利亚 69,966.0

  挪威 66,000.0

  瑞典 1,395,282.0

  俄罗斯联邦 376,333.0

  捷克 192,791.0

南美洲 100,408,883.0

  巴巴多斯 285,091.0

  伯利兹 475,606.0

  巴西 278,259.0

  智利 4,174,834.0

  哥斯达黎加 7,726,409.0

  古巴 246,271.0

  多米尼加共和国 5,004,732.0
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国别(或地区)
2008年1--3月

金额

  危地马拉 43,838,061.0

  海地 36,755.0

  洪都拉斯 24,282,854.0

  墨西哥 1,053,048.0

  尼加拉瓜 10,750,420.0

  巴拿马 2,254,481.0

  秘鲁 2,062.0

北美洲 89,833,522.0

  加拿大 2,988,463.0

  美国 86,845,059.0

大洋洲 319,646.0

  澳大利亚 249,715.0

  新西兰 69,931.0

*欧盟28国 70,285,922.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2008年1-3月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--3月

金额

亚洲 2,737,443.0

  香港 4,814.0

  印度 92,079.0

  印度尼西亚 77,094.0

  以色列 330.0

  马来西亚 56,534.0

  菲律宾 72,260.0

  沙特阿拉伯 4,826.0

  新加坡 131,954.0

  韩国 13,403.0

  泰国 204,275.0

  土耳其 666,219.0

  越南 15,985.0

  中国 1,189,467.0

  台湾省 208,203.0

非洲 467,252.0

  埃及 175,549.0

  加蓬 17,769.0

  摩洛哥 259,310.0

  纳米比亚 14,624.0

欧洲 10,612,329.0

  比利时 279,889.0

  丹麦 1,378,084.0

  英国 513,954.0

  德国 2,126,751.0

  法国 464,892.0

  爱尔兰 465,291.0

  意大利 433,794.0

  荷兰 2,682,014.0

  希腊 32,045.0

  葡萄牙 23,880.0

  西班牙 1,141,713.0

  奥地利 420,383.0
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国别(或地区)
2008年1--3月

金额

  芬兰 206,700.0

  冰岛 58.0

  挪威 16,218.0

  波兰 15,727.0

  瑞典 36,721.0

  瑞士 314,527.0

  俄罗斯联邦 59,688.0

南美洲 219,682,958.0

  阿根廷 721,431.0

  伯利兹 85,039.0

  玻利维亚 23,500.0

  巴西 14,716,146.0

  智利 5,785,473.0

  哥伦比亚 548,329.0

  哥斯达黎加 22,418,213.0

  多米尼加共和国 73,013.0

  厄瓜多尔 216,675.0

  危地马拉 80,148,997.0

  洪都拉斯 27,887,946.0

  牙买加 29,864.0

  墨西哥 14,758,732.0

  尼加拉瓜 41,439,732.0

  巴拿马 3,711,314.0

  巴拉圭 39,532.0

  秘鲁 247,432.0

  特立尼达和多巴哥 11,738.0

  乌拉圭 6,496,334.0

  委内瑞拉 323,518.0

北美洲 133,803,211.0

  加拿大 3,944,083.0

  美国 129,859,128.0

大洋洲 10,108,890.0

  澳大利亚 3,982,607.0

  新西兰 6,126,283.0

其他地区 278,085.0

  国（地）别不详的 278,085.0
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国别(或地区)
2008年1--3月

金额

*欧盟28国 10,221,838.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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